
Contacto

Teléfono 953357001
Fax 953357002
Correo Electrónico ayuntamientojimena@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1 -
(23530) Jimena España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 112/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2019 a
las 14:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jimena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jimena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uh6MSDz1tS4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: "Arreglo del Camino Rural `El Cuarto´ de Jimena"

Valor estimado del contrato 40.910 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.501,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.910 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
camino El cuarto
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DOMICIANO, SL
NIF B23410863

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.625,6 EUR.

http://www.jimena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uh6MSDz1tS4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Despacho de Secretaria-Intervencion

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion 1
(23530) Jimena España

apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 25/03/2019 a las 12:00 horas
Apertura de ofertas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.500,9 EUR.

Ofertas recibidas 5

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 112/2019
Fecha de Formalización 06/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación se indica en la resolucion de adjudicacion
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/03/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/03/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Oferta economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tSijFPiDnuiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003992965 |  2019-430463 | Wed, 08 May 2019 14:28:51:244 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77435134728524074003228335790173583341 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tSijFPiDnuiiEJrVRqloyA%3D%3D

